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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën: Analiza e pasqyrave financiare  

 

1 Agim Gjinovci 

2 Albert Thaqi 

3 Alketa Zejnullahu 

4 Anita Potoku 

5 Ardian Gacaferi 

6 Ardit Pllana 

7 Arianit Metaj 

8 Artemida Malokaj 

9 Aurora Malushaj 

10 Besarta Xhemajli 

11 Bleona Eminazeri 

12 Bora Krasniqi 

13 Diamanta Abdyli 

14 Diana Gashi 

15 Diellza Gashi 

16 Donika Zymeri 

17 Egzona Xhigoli 

18 Elvira Berisha 

19 Eragon Gashi 

20 Erza Gashi 

21 Fatbardh Shala 

22 Fatlinda Ramadani 

23 Festa Miftari 

24 Fjolla Feta 

25 Fjolla Krasniqi 

26 Fjolla Morina 

27 Florim Kamberi 

28 Gentrit Mjeku 

29 Hanë Mazreku 

30 Jehona Qyqalla 

31 Kaltrin Fejzullahu 

32 Krenar Shabani 

33 Mehmet Gashi 

34 Miradije Krasniqi 

35 Njomza Gashi 

36 Rina Avdiu 

37 Yllka Restelica 

 



Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën: Analizë financiare  

 

1 Agon Cernaverni 

2 Alboren Rasimi 

3 Altin Hafizjaha 

4 Arber Mehmeti 

5 Ariana Deliu 

6 Blerona Zullufi 

7 Blerta Osmanaj 

8 Blerta Zeqiri 

9 Diellza Shabani 

10 Donjeta Jashari 

11 Edinë Shahini 

12 Edita Jashari 

13 Egzonë Thaçi 

14 Elvira Bajrami 

15 Erblina Bajraktari 

16 Erika Hetemi 

17 Flutura Shala 

18 Janina Beqaj 

19 Kastriot Dautaj 

20 Lejla Zeqiri 

21 Leonita Kastrati 

22 Mjellma Mehmeti 

23 Riad Dernjani 

24 Rrahman Rama 

25 Rron Sahitaj 

26 Vesa Daka 

27 Zana Sylejmani 

 

 

Verejtje: 

Notat do të vendosen në SEMS së bashku me punimet praktike dhe prezantimet. 

Për konsultime ju njoftojmë në SEMS. 
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